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2017-00241 LIQUIDACION CREDITO

Robinson Barbosa Sanchez <abogadosasociadosrbs@gmail.com>
Mar 10/05/2022 13:01

Para: Juzgado 02 Promiscuo Circuito - Amazonas - Leticia <prcto02lt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Dra. buenos días 

Acorde al Decreto 806 del 4 de junio de 2020, por medio del cual se adoptan medidas para implementar
las tecnologías de la información, y las comunicaciones en las actuaciones judiciales, agradezco se
tenga en cuenta, por este medio, la liquidacion que se adjunta, para el proceso de la referencia.

Cordial saludo

abogadosasociadosrbs@gmail.com

SISTEM JURIDICA SAS

Robinson Barbosa  Sanchez
Calle 16 N° 9-64 oficina 1000 - Box. 3415265 
 Celular  3144133771
Bogotá. D.C.

mailto:abogadosasociadosrbs@gmail.com


PAGARE:01

CAPITAL : 42.921.000,00 $         

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 42.921.000,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

07-feb-2018 31-mar-2018 53 2,59 1.961.078,37$            

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,42 3.152.314,96$            

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,41 3.168.857,43$            

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,75 3.618.025,70$            

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,79 3.595.706,78$            

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 3.521.739,59$            

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 3.484.755,99$            

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 3.178.729,26$            

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 3.054.669,69$            

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 3.083.963,27$            

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,65 3.484.755,99$            

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,42 3.178.729,26$            

01-ene-2021 31-mar-2021 90 2,18 2.803.814,33$            

01-abr-2021 30-jun-2021 91 2,16 2.805.674,24$            

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 952.452,76$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,15 954.115,95$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 923.874,53$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 946.908,80$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 926.557,09$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 967.975,85$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 979.063,78$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 916.363,35$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 1.023.969,87$            

Sub-Total 95.605.096,80$          

PAGARE M026300105187605069600234616

CAPITAL : 82.918.978,00 $         

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 82.918.978,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

07-feb-2018 31-mar-2018 53 2,59 3.788.602,65$            

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,42 6.089.949,79$            

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,41 6.121.908,15$            

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,75 6.989.655,25$            

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,79 6.946.537,38$            

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 6.803.640,34$            

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 6.732.191,82$            

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 6.140.979,51$            

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 5.901.309,11$            

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 5.957.901,32$            

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,65 6.732.191,82$            

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,42 6.140.979,51$            

01-ene-2021 31-mar-2021 90 2,18 5.416.682,24$            

01-abr-2021 30-jun-2021 91 2,16 5.420.275,39$            

SISTEM COBREOSAS

En cumplimiento de lo ordenado en la parte final del numeral cuarto del artículo 521 del 

Código de Procedimiento Civil, procede a efectuar la liquidación del crédito y costas en el 

proceso de la referencia, así:

REFERENCIA  2017-00241

FERNANDO ADOLFO CORREDOR SARMIENTO

VS

JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE LETICIA-AMAZONAS

LIQUIDACION DE CREDITO

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA BBVA



01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 1.840.041,22$            

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,15 1.843.254,33$            

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 1.784.831,00$            

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 1.829.330,85$            

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 1.790.013,44$            

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 1.870.030,25$            

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 1.891.450,99$            

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 1.770.320,18$            

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 1.978.204,97$            

Sub-Total 184.699.259,53$        

PAGARE M026300105187605065000376276

CAPITAL : 27.137.357,00 $         

Intereses de mora sobre el capital inicial ($ 27.137.357,00)

Desde Hasta Días Tasa Mens (%)

07-feb-2018 31-mar-2018 53 2,59 1.239.917,15$            

01-abr-2018 30-jun-2018 91 2,42 1.993.091,88$            

01-jul-2018 30-sep-2018 92 2,41 2.003.551,07$            

01-oct-2018 31-dic-2018 92 2,75 2.287.543,51$            

01-ene-2019 31-mar-2019 90 2,79 2.273.432,08$            

01-abr-2019 30-jun-2019 91 2,71 2.226.665,37$            

01-jul-2019 30-sep-2019 92 2,65 2.203.282,01$            

01-oct-2019 31-dic-2019 92 2,42 2.009.792,66$            

01-ene-2020 31-mar-2020 91 2,35 1.931.354,39$            

01-abr-2020 30-jun-2020 91 2,37 1.949.875,64$            

01-jul-2020 30-sep-2020 92 2,65 2.203.282,01$            

01-oct-2020 31-dic-2020 92 2,42 2.009.792,66$            

01-ene-2021 31-mar-2021 90 2,18 1.772.747,85$            

01-abr-2021 30-jun-2021 91 2,16 1.773.923,80$            

01-jul-2021 31-jul-2021 31 2,15 602.200,57$               

01-ago-2021 31-ago-2021 31 2,15 603.252,14$               

01-sep-2021 30-sep-2021 30 2,15 584.131,61$               

01-oct-2021 31-oct-2021 31 2,14 598.695,32$               

01-nov-2021 30-nov-2021 30 2,16 585.827,69$               

01-dic-2021 31-dic-2021 31 2,18 612.015,24$               

01-ene-2022 31-ene-2022 31 2,21 619.025,73$               

01-feb-2022 28-feb-2022 28 2,29 579.382,57$               

01-mar-2022 31-mar-2022 31 2,31 647.418,19$               

Sub-Total 60.447.558,14$          

95.605.096,80$          

184.699.259,53$        

60.447.558,14$          

MAS EL VALOR AGENCIAS EN DERECHO 4.581.320,00$            

TOTAL 345.333.234,47$     

ATENTAMENTE

ROBINSON BARBOSA SANCHEZ

CC 79306871

T.P 145352 CSJ
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